
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Quảng, ngày       tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Vê việc thành lập đoàn kiểm tra rà soát các tấm pa nô, áp phích, biển 

quảng cáo tuyên truyền trên địa bàn huyện năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 2342/KH-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2022 của ủy 

ban nhân dân huyện Hà quảng về Kế hoạch kiểm tra, rà soát các tấm pa nô, áp 

phích, biển quảng cáo tuyên truyền trên địa bàn huyện năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra rà soát các tấm pa nô, áp phích, biển 

quảng cáo tuyên truyền trên địa bàn huyện Hà Quảng năm 2022 gồm các ông, bà 

có tên sau: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra: 

- Kiểm tra việc tổ chức thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch; 

- Ban hành thông báo kết quả kiểm tra; thông báo cần đánh giá kết quả đạt 

được, chỉ rõ những hạn chế, yếu kém va nguyên nhân, kiến nghị đề nghị của đơn 

vị được kiểm tra; 

- Giao Trưởng đoàn kiểm tra phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên 

Đoàn kiểm tra. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 

và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thi hành); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, VHTT (Liên, Thùy). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Phương 

 

  



DANH SÁCH 
Thành viên đoàn kiểm tra rà soát các tấm pa nô, áp phích, biển quảng cáo 

tuyên truyền trên địa bàn huyện năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số:                /QĐ-UBND ngày    tháng 8 năm 2022 của 
UBND huyện Hà Quảng) 

 

1. Bà Ngân Thị Hoàng Yến, Trưởng phòng Văn hóa và TT - Trưởng đoàn; 

2. Bà Nông Thị Hồng Liên, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông Tin - Phó 

Trưởng đoàn; 

3. Các thành viên: 

- Ông Hà Văn Quân, Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông; 

- Ông Vương Văn Thảo, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; 

- Ông Mã Đức Tuấn, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; 

- Ông Nông Thế Hậu, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông; 

- Ông Bế Mạnh Thường, Công an huyện Hà Quảng; 

- Ông Hoàng Đức Thuần, Công chức Phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

- Bà Hoàng Thị Huyên, Công chức Phòng Văn hóa và Thông tin; 

- Bà Hoàng Thị Oanh, Công chức Phòng Văn hóa và Thông tin. 

(Danh sách ấn định 10 người) 

 

 


		2022-08-08T18:37:21+0700


		2022-08-09T00:32:34+0700


		2022-08-09T10:14:16+0700


		2022-08-09T10:14:16+0700




